АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 27.12.2019                     № 421

пгт Пижанка

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, при назначении и при замещении которых

граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и

Методических рекомендаций   Минтруда  России по  проведению оценки

коррупционных  рисков,  возникающих при реализации  функций :

1. Утвердить перечень выборных должностей, должностей

муниципальной службы, при назначении и при замещении которых граждане

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации

Пижанского района №101 от 30.03.2017 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы, при назначении и при замещении

которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющую делами администрации района Вохминцеву Т.В.

Глава

Пижанского района                                                                  А.Н.  Васенин

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист-юрисконсульт

отдела  юридической и информационной

работы администрации района          М.В. Семенова

СОГЛАСОВАНО

Управляющая делами, заведующая отделом

 юридической и информационной

работы администрации района

    Т.В. Вохминцева

Разослать: дело, отделы и управления администрации района

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                               распоряжением

    администрации

                                                                               Пижанского района

                                                                               от 27.12.2019 № 421

ПЕРЕЧЕНЬ

выборных должностей, должностей муниципальной службы,

при избрании, назначении и при замещении которых граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Выборные должности:

1.1. Глава Пижанского района.

2. Должности муниципальной службы:

2.1. высшие должности муниципальной службы;

2.2. главные должности муниципальной службы;

2.3. ведущие должности муниципальной службы;

2.4. старшие  должности муниципальной службы.

__________________